
 
 

 
 

Sprawę prowadzi: Natalia Urbańska 

Inspektor, Zespół ds. Zamówień Publicznych 

tel. +48 22 578 44 72, mail: n.urbanska@wup.mazowsze.pl 

 
 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WARSZAWIE  

ul. Młynarska 16, 01-205 Warszawa  

tel. +48 22 578 44 00, fax +48 22 578 44 07  

mail: wup@wup.mazowsze.pl 

łącze do strony: wupwarszawa.praca.gov.pl  

Warszawa, 19 marca 2024 r. 

ZZP.262.18.1.2024.NU 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 19 MARCA 2024 ROKU 

Dotyczy postępowania prowadzonego w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września  

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „uPzp”. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa wynajęcia sali szkoleniowej oraz zapewnienia usługi 

cateringowej dla grupy liczącej 55 osób (Ciechanów/ Ostrołęka/ Płock/ Radom/ Siedlce). 

1. Do godziny 10:00 dnia 19 marca 2024 roku wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa (firma) 
Wykonawcy 

CZĘŚĆ 1 
Cena  
brutto w 
PLN 

CZĘŚĆ 2 
Cena  
brutto w 
PLN 

CZĘŚĆ 3 
Cena  
brutto w 
PLN 

CZĘŚĆ 4 
Cena  
brutto w 
PLN 

CZĘŚĆ 5 
Cena  
brutto w 
PLN 

1. 

Dom Handlowy Hotel 
Restauracja "Janusz" 
Janusz Kaliniak 
ul. Pusta 15 
08-110 Siedlce 

x x x x 3 934,40 

2. 

Hotel Atena  
Aneta Młyńska 
ul. M.M. Kolbe 76, 
06-400 Ciechanów 

3 780,00 x x x x 

3. 

Modern Events  
Magdalena Gęca 
ul. Długa 29, 
00-238 Warszawa 

8 025,00 8 025,00 8 025,00 8 025,00 8 025,00 

  

mailto:n.urbanska@wup.mazowsze.pl
mailto:wup@wup.mazowsze.pl
https://wupwarszawa.praca.gov.pl/


 
 

 
 

4. 

Jarosław Grzegorz 
Głowacki FORDEWIND 
ul. Mazurska 6/11,  
11-520 Ryn 

11 070,00 11 070,00 11 070,00 11 070,00 11 070,00 

5. 

M Concept Monika 
Dewerenda-Biedroń 
ul. Wejherowska 45, 
42-200 Częstochowa 

x x 8 745,00 4 950,00 4 125,00 

6. 

Mariusz Filipczyk 
Consulting 
ul. Bolesława Śmiałego 
60, 30-398 Kraków 

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 

7. 
UPHOTEL SP. Z O. O.  
ul. Solna 4, 
58-500 Jelenia Góra 

3 960,60 3 960,60 4 329,60 2829,00 3 936,00 

8. 

Silver-bird Events  
Natalia Gołąb 
ul. 1 Maja 82a/7, 
58-500 Jelenia Góra 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

9. 

Mazowiecka Izba 
Gospodarcza 
ul. Warszawska  
21/23 lok 9 
06-400 Ciechanów 

9 840,00 x x x x 

 

Przy czym: 

Część 1: Usługa wynajęcia sali szkoleniowej oraz zapewnienia usługi cateringowej dla grupy liczącej 

55 osób w mieście Ciechanów.  

Część 2: Usługa wynajęcia sali szkoleniowej oraz zapewnienia usługi cateringowej dla grupy liczącej 

55 osób w mieście Ostrołęka. 

Część 3: Usługa wynajęcia sali szkoleniowej oraz zapewnienia usługi cateringowej dla grupy liczącej 

55 osób w mieście Płock. 

Część 4: Usługa wynajęcia sali szkoleniowej oraz zapewnienia usługi cateringowej dla grupy liczącej 

55 osób w mieście Radom. 

Część 5: Usługa wynajęcia sali szkoleniowej oraz zapewnienia usługi cateringowej dla grupy liczącej 

55 osób w mieście Siedlce. 

 

Kierownik zespołu ds. Zamówień Publicznych 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie 

Mariola Szymańska /podpis elektroniczny 


		2024-03-19T13:47:13+0100




